être : Per eumdem.
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DÉCRETS QUI DOIVENT ÊTRE INSÉEÉS APRÈS
LES RUBRIQUES GÉNÉRALES DU MISSEL.

No. 1. Urbis et Orbis. SSmus Dominus Noster Pius Papa

IX ex Sacrorum Rituum Congretrationis consilio summatim

apponi et imprimi mandavit in principio Missalis duo ab eadem

S. Congregatione alias édita décréta videlicet :

Quando occurit dedicatio basiliearum SSmi Salvatoris et ?anc-

tissimorum Apostolorum Petii et Pauli infra ocfavam dedicationis

aliarum ecclesiarum, sumatur pro commemoratione alia oratio de

communi : Dans qui hivisibiliter. Die 25 Sept. 1706 ad XI.

Orationes pro romanorum imperatore tam in missa Praesancti-

ficatorum feriae VI ia Parasceve quam in fine praeconii paschalis

Sabbato Sancto, ob sublatum romanorum imperium non amplius

recitentur. Retineantur tamen ut antea in novis missalibiK. Die

25 Sept. 1860, ad Ht. Die 14 martii 1861.

No. 2. Si Festum Annuntiationis B. M. V. venerit in aliqua

Dominica privilegiata ante hebdomadam majorem, transferendum

erit in feriam secundam immédiate .sequeiitom. (}Uocum(|ue festo

aequalis, non autem altioris ritus in eam incidente. Si autem

venerit in hebdomada majori, vel Paschali, transferendum erit

pari cum privilegio in feriam secundam post Dominicam in A Ibis,

servato ritu paschali.

No. 3. Quando Festum septem Dolorum B. M. V. celebrari

nequeat hac feria, transferendum est in Sabbutum immédiate

sequens, quocumque festo aequalis, non autem altioris ritus in eo

occurrente. Quod si nec in sequenti sabatto celebrari possit,

omittatur.

La messe des Sept Douleurs doit être comme dans le Missel de

ia Propagande de 1714, avec les variantes qui suivent, conformé-

ment aux nouveaux décrets.

Graduale. Dolorosa, et lacrymabilis es Virgo Maria, stans

juxtà cruccm Domini Jesu Filii tui Redemptoris.

V. Viriro Dei Genetrix quum totus non capit orbis, hoc Crucis

l'ert supplicium auctor vitae factus homo.

Tractas. Stabat Sancta Maria, cœli Regina, et mundi Domina,

juxta crucem Domini Nostri Jesu Christi dolorosa.
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V. Thren. 1. O vos omnes, qui transitis per viam, attendite,

et videte, si est dolor sicut dolor meus.

J71 missis vothis jyer annum. Graduale. Dolorosa et lacryma-

bilis es Virgo Maria, stans justa Cruceni Domini Jesu Filii tui

Hademptoris.

V. Virgo Dei C-fenetrix, quem totus non capit orbis, hoc Crucis

fert supplicium auctor tae factus homo.

Alléluia, alléluia.

V. Stabat Sancta Maria, cœli Regina etmundi Domina, juxta

Crucem Domini Nostri Jesu Christi dolorosa. Alléluia.

Tempore paschali, supprimer la citation Joannis, 19.

L'oraison de la messe votive peut être mise immédiatement

après l'oraison du jour de la fête.

No. 4. Si Festum Patrocinii S. Joseph traasferendum sitpost

Pentecosten, dicitur eadem missa, detractis tantummodo Alléluia

ab Introitu, Offertorio et communione ac substitutio sequenti

Gradiiali.

Psalm. 20. Domine praevenisti eum in benedictionibus dulce-

dinis; posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

V. Vitam petiit a te et tribuisti ei : po.suisti in capite ejus

coronam de lapide pretioso.

Alléluia, alléluia.

V. Fae nos innocuam, .foseph^ decurrere vitam, sitcjue tuo

semper protecta patrocinio. Alléluia.

No. 5. Si hodie occurrat festum Visitationis Beatae Mariae

Virginisaut aliud festum aequalis, vel altioris ritus, de Pretiosis-

simo Sanguine fiât prima dii; non impedita a feste duplici primae

vel secundae classis, translato iiide, juxta rubricas, festo minoris

ritus.

No. 6. Dominica III septembris in festo Septem Dolorum B.

M. V. Missa dicatur ut in alio festo Septem Dolorum posito sub

mense Martii fol 350 praeter orationem sequentem, et post sequen-

tiam additur Alléluia, quodomittendum erit in fine Gradualis,

Oratio &c. Et fit commemoratio Dominicae.

In fine legitur evangelium dominicae occurrentis.
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Si in Dominica III Septembris occurrat aliud festum sive B.

M. Virginis, sive altioris ritus, vel dies octava festi, quod alicubi

solemne sit ; festum Septein Dolorum amandatur ad Dominicain

IV Septembris, et hac etiam ut supra impedita, ad proximiorem

dominicam a praedictis festis liberam. Quod si usque ad Advan-

tum nulla supersit dominica libéra, festum Septem Dolorum

ponatur, juxta rubricas, in prima die non impedita post Domini-

cam m Septembris.

No. 7. Si sequens Festum SS. Eustachii et sociorum Marty-

rum venerit in Quatuor Temporibus, in ecclesiis cathedralibus

vel collegiatis dicuntur duo missae, ima de Sanctis sine commemo-

ratione Quatuor Temporum et Vigiliae, et altéra de Quatuor

Temporibus cum commémora tione Vigiliae et tertia oratione A
cuiictis. et in fine missae non dicitur evangelium Dominicae.

No. 8. Si benedictio nuptiarum facienda sit die Dominica,

vel alio die festosive de praecepto, sive duplici primae vel secun-

dae classis, dicatur Missa de Dominica, vel festo cum Gloria in

excelsis et Credo, si illa Missa id requirit, et cum commémora

-

tione sequentis missae pro sponso et sponsa, et reliquis, quae pro

commun ione et complemonto benedictionis in ea habeotur. Si

autem benedictio nuptiarum facienda sit aliis diebus, etiamsi in

lis occurrat festum duplex majus vel minus, dicitur sequens missa

votiva.
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